





COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di AVELLINO

AREA TECNICA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 2/S del 17 luglio 2014 N° (2+ Registro generale. 220+14

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI IN ECONOMIA PER ADEGUAMENTO/COMPLETAMENTO ALLOGGIO FAMIGLIA BIONDI MORRA UBICATO AL PIANO PRIMO DEL CASTELLO BIONDI MORRA CIG ZAEOF99608 – LIQUIDAZIONE SAL.-

DATO atto che in relazione alla presente Determina sono stati acquisiti, ai sensi dell'Art. 147 bis del D. Lgs n° 267/2000, i seguenti pareri:			
1	>	PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarità TECNICA:	
			727
	>	PARERE FVOREVOLE in Ordine alla Regolarità CONTABILE:	
			<u> </u>
	A	VISTO ATTESTANTE la copertura finanziaria su CAP n°	
		ı	L
		COMUNE DI MORRA DE SANCTIS (AV)	
		PUBBLICATO ALL'ALBO PRETORIO	1
		OPPOSIZIONI ALOGIOBIZOLA	
		IL SEGRETARIO CONDINALE IL MESSO	=

OGGETTO : AFFIDAMENTO DIRETTO DEI LAVORI IN ECONOMIA PER ADEGUAMENTO/COMPLETAMENTO ALLOGGIO FAMIGLIA BIONDI MORRA UBICATO AL PIANO PRIMO DEL CASTELLO BIONDI MORRA CIG ZAEOF9960B. LIQUIDAZIONE SAL.-

IL RESPONSABILE

Richiamato il Decreto Sindacale n. 2321 del 26.05.2014, mediante il quale il sottoscritto, ai sensi dell'art. 50 comma 10 e dell'art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stato nominato Responsabile del settore afferente i lavori in oggetto;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n° 47 del 22.05.2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale la Giunta ha preso atto della necessità di procedere con urgenza all'affidamento ed all'esecuzione dei lavori in oggetto;

Vista la Determina n° 1/S del 10 giugno 2014, Reg. Gen. N° 97, con la quale si provvedeva ad affidare i predetti lavori alla ditta "RINASCITA IRPINA ScrI con sede in Lioni in C.da Cerrete, per l'importo di € 8.800,00 comprensivo di IVA di cui € 7.623,79 per soli lavori;

Dato atto che il RUP ha predisposto e fatto pervenire il SAL n° 1/S dei lavori eseguiti fino alla data del 09.07.2014 in atti al n° di Prot. 2918 Per l'importo complessivo di € 7.578,21 di cui € 6.889,29 per lavori;

Visto il certificato di pagamento n° 1/S rilasciato dal RUP per l'Importo complessivo di € 6.510,38 per lavori al netto delle ritenute;

Rilevato, che le somme sopra riportate trovano capienza nel quadro economico approvato;

Visti

- il DLgs n° 163/2006 e s.m.i.;
- il D.P.R. n° 554/99 e s.m.i.;

Ritenuto pertanto, doversi approvare il 1/S SAL dei lavori in oggetto e liquidare il 1/S certificato di pagamento di € 6.510,38 a favore della Ditta "RINASCITA Irpina Scrl";

DETERMINA

- 1) di approvare il 1/S SAL dei lavori di adeguamento/completamento dell'alloggio della famiglia Biondi Morra di € 6.889,29;
- 2) di liquidare a favore della Ditta "CO.GE.DI." srl il 1/S certificato di pagamento di € 7.161,41 di cui € 6.510,38 per lavori ed € 651,04 per IVA come rilasciato dal RUP;
- 3) di pagare a presentazione di regolare fattura e secondo le modalità ivi

indicate, previo esito positivo della regolarità contributiva e nei limiti delle somme assegnate ed in bilancio;

- 4) di dare atto che la spesa è imputata all'intervento 2070101 Cap. 11;
- 5) di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
 - ✓ è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
 - ✓ va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
 - ✓ va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Finanziario per gli adempimenti conseguenti; 2) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

IL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO/S

Rosario Marino Di Pietro